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OggiOggi 7 giorni 30 giorni30 giorni 90 giorni90 giorni

appartamento in vendita in strada Migliara 42
16, Latina

Statistiche Contatti ricevuti

497 impatti   (somma delle visite e delle azioni sui tuoi annunci)

490 visite totali 7 azioni sugli annunci

446
visite
in
liste

44
visite in
dettaglio

0
ufficio
online

0
invii
ad
amici

6
invii
su
avvisi

1
preferiti

Grafico degli impatti 

dal 21/07/2023 al 27/07/2023

       

 

Totale degli impatti

visite in dettaglio visite in liste ufficio online invii ad amici

invii su avvisi preferiti

https://www.idealista.it/webtool/stats/23261327/loadContactStats
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Vedi contatti

 Totale dei contatti ricevuti

4 contatti ricevuti

4 di clienti 0 di acquisizione
mandati

1
email e/o
messaggi

3
chiamate

Grafico dei contatti ricevuti 

dal 21/07/2023 al 27/07/2023

email e/o messaggi chiamate

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

https://www.idealista.it/webtool/stats/23261327/loadContactStats?&fromDate=21/07/2023&toDate=27/07/2023&statsPeriod=1&showDatepickerSelected=false&emailMessageType=1


28/07/23, 10:24 Case vendita. Case affitto. Appartamenti. Ville — idealista, N.1 in Italia

https://www.idealista.it/webtool/stats/23261327/general-ad-stats 3/3

Ultima modifica 28-lug-2023 8.51

I dati delle ultime 48h possono subire delle piccole variazioni.
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